２０２４年１０月吉日

お客様各位

ＬＰガス基本料金の改定について

有限会社 前田商会

筑紫野市紫２丁目１２－１６

 拝啓 平素は弊社のＬＰガスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて今般、物流費用やガスの安定・安全供給に資する設備機器費用、保安にか

かる費用など多くの固定費が上昇しており、弊社においては、経営の効率化、生

産性の向上に努め、ご家庭のご負担を少しでも減らすよう行って参りましたが、

今回基本料金の見直しを行うことといたしました。

変更後の基本料金の詳細につきましては、下記の内容をご参照ください。

 今後とも、お客様への保安・サービスに邁進し、安心・安全にガスをご利用し

ていただけますよう、より一層の経営努力を行って参りますので、引き続きご愛

顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【ガス料金の変更内容について】

１．実 施 期 日   ２０２４年１１月の検針分より

２．対 象 料 金   一般料金

３．基 本 料 金   現行基本料金より２２０円（税込）の値上げ